
Arredamenti Italia AR_IT- 872 MADERA
pojemnik do oddzielania śmieci wykończenie
biały.
Indeks: 275193 Producent: Arredamenti Italia Kod producenta: Arredamenti Italia_872-WH

Cena: 926.37 zł

Opis

Arredamenti Italia AR_IT- 872 MADERA pojemnik do
oddzielania śmieci wykończenie biały.
Producent: Arredamenti Italia

Pojemnik do recyklingu Arredamenti Italia Madera to idealne rozwiązanie dla każdego, kto chce zadbać o środowisko i
segregować odpady w domu. Model ten został wykonany z wysokiej jakości materiałów, dzięki czemu jest nie tylko
praktyczny, ale również estetyczny.

Jego biały kolor doskonale wpasuje się w każdą kuchnię, a anty-śledowe kółka umożliwią łatwe przemieszczanie
pojemnika z jednego miejsca na drugie. Pojemnik posiada 12 litrowe orientalne pojemniki z tworzywa sztucznego, które
umożliwią oddzielanie poszczególnych odpadów.

Mechanizm otwierania pojemnika jest wyciągany, co umożliwia szybki i łatwy dostęp do śmieci. Model nie wymaga
podłączenia do zasilania, co pozwala na swobodne ustawienie w dowolnym miejscu. Wybierz pojemnik do recyklingu
Arredamenti Italia Madera i dbaj o środowisko w swoim domu już dziś!

ANTY-ŚLEDOWE KÓŁA REWOLNIAJĄCE SIĘ W PODSTAWIE
12 l ORIENENTALNE POJEMNIKI Z TWORZU Z PLASTIKOWEGO

mechanizm otwierania: Wyciągana
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
marka: Arredamenti Italia
ogólne słowo kluczowe: Wózek kuchenny; wózki do przechowywania; wózki do serwowania; meble kuchenne; wózki;
stojaki na wino; kunie Akcesoria domowe Pojemniki do recyklingu w pomieszczeniach Systemy separacji odpadów
Liczba przedmiotów: 1
numer części: Arredamenti Italia_872-WH
kolor: White
nazwa typu elementu: Arredamenti Italia Madera 2 szafka różnicowa, biała
waga opakowania przedmiotu: 12.55987179633 kilograms
pojemność: 12 liters
ilość półek: 2
producent: Arredamenti Italia
kształt przedmiotu: Prostokąt
numer modelu: Arredamenti Italia_872-WH



Stan Nowy

dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Arredamenti Italia AR_IT- 872 MADERA pojemnik do oddzielania śmieci wykończenie biały.
materiał: Drewno

Parametry
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